En el Convento de Padres Franciscanos de Benisa 

D. Juan Bta. Cremades, Párroco de Altea. 
I ) . Vicente Sendra Carpi, Párroco de Denia. 
D. Valeriano Server Durá, Párroco de Polop. 
D. Francisco Berenguer Sanchis, adscrito de Callosa. 
D. Atanasio Blasco Sapena, Coadjutor de Jávea. 
D. José Llinares Ronda, Vicario de Altea vieja. 
D. Eduardo Sancho Grau, Coadjutor de Relleu. 
D, Vicente Guanter Serra, Coadjutor de Callosa. 
I ) . Francisco Boronat Alemany, Párroco de Senija. 
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L I T T E R A E A P O S T O L 1 C A E 

i 

Oratio ad populos Christianos Orientis cum Ecclesia Romana 
iungendos indulgentiis ditatur 

BENEDICTOS PP. X V 

A d perpetuam rei memoriam.—Cum Catholicae Ecclesiae veri-
tas unitate imprimís eluceat, nihil est magis exoptandum, quam ut 
homines, ab huius Matris complexu infeliciter abrepti, ad eam tán
dem, mutatis mentibus voluntatibusque, revertantur. Quae quidem 
desideria ac vota Romani Pontífices, Decessores Nostri, numquam 
concipere destiterunt et, quod potissimum ad Orientis schisma per-
tinet, omni tempore, sive Conciliorum auctoritate, sive paternis hor-
tationibus, sive etiam opera precationibus data, pro viribus conati 
sunt, ut tam multae ac nobiles Christianorum gentes antiquam fi
dem, a qua misere desciverunt, denuo et corde uno et anima una 
profiterentur. Preces igitur, quas subiicimus, quaeque eo spectant, ut 
Christiani ex Oriente populi unum cum Romana Ecclesia ovile ite-
rum constituant, et ab uno regantur Pastore, libenti quidem animo 
ratas habemus, et auditis quoque V V . FF. NN. S. R. E. Cardd. In-
quisitoribus Generalibus, eas caelestibus Ecclesiae thesauris, quorum 
dispensatores Nos Altissimus delegit, summa volúntate locupleta-
mus. Quare ómnibus ex utroque sexu fidelibus, qui ubique terrarum 
insequentes preces quolibet idiomate, dummodo ad verbum sintex-
presae, per mensem quotidie recitaverint; atque uno ipsius mensis, 
ad suum cuiusque arbitrium eligendo, die, veré poenitentes et con-
íessi ac S. Communione reíecti, vel aliquam Ecclesiam, vel publicum 
Oratorium devote visitaverint, ibique ad mentem Nostram oraverint, 
Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissio-
nem misericorditer in Domino concedimus ac largimur. lis vero fi
delibus, qui corde saltem contrito, quovis die easdem preces fude-
rint, trecentos dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis 
poenitentiis in forma Ecclesiae consueta reJaxamus. Quas omnes in-
dulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxationes 
etiam animabus Christifidelium in Purgatorio detentis per modum 
suffragii applicari posse misericorditer indulgemus. In contrarium 
facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo 
valituris. Denique, ne quid postea immutationis vel erroris in su-
biectis precibus irrepat, eerum exemplar in tabulado Brevium Apos-
tolicorum asservari iubemus. 
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Oración por la unión de los cristianos de Oriente 
con la Iglesia Romana